امیدوارم که در همین حد برای جواب سوال شما کافی باشد، الله سبحانه و تعالی عالم‌تر و در همه چیزها با حکمت‌تر است.

برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته

10 شعبان 1441 هـ.ق.

3 اپریل 2020 م.

مترجم: مصطفی اسلام